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KÄYTTÖOHJEITA

05.2.18, 12:329

Jäähdytyksen aikana
Kun ENERGY SAVE-painiketta
on painettu, termostaatin asetukset
nousevat automaattisesti 1 °C  joka
60 minuutti, kunnes lämpötila on
noussut 2 °C.
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Energy save

Käyttötavat AUTO

JÄÄHDYTYS MALLI
• Milloin huoneenlämpö on 2 °C korkeampi kuin asetettu

lämpötila, käyttötapa vaihtelee jäähdytyksen ja kuivauksen
välillä.

• Kuivauksen(DRY) aikana suositellaan tuulettimen(FAN)
asetukseksi LOW, jotta saadaan siedettävä viileyden tunne.
Tuuletin saattaa väliaikaisesti pysähtyä.

LÄMMITYS/JÄÄHDYTYS MALLI
Vaihtuvatoiminen kierto
• Kun AUTO(automaattinen käyttötavan muuttaminen) on

valittu, ilmastointilaite valitsee sopivan käyttötavan (Jääh-
dytyksen tai lämmityksen) riippuen huoneen lämpötilasta.

• Kun AUTO on valittu, puhallin käy noin minuutin ajan erit-
täin pienellä nopeudella. Sinä aikana Ilmastointilaite ottaa
selville huoneen olosuhteet ja valitsee sopivan käyttötavan.

• Mikäli ilmastointilaite on säätänyt huonelämpötilan lähelle
termostaatin asetusarvoa, se kytkeytyy seurannalle. Seuran-
nan aikana puhallin käy pienellä nopeudella. Jos huoneläm-
pötila  sen jälkeen muuttuu, ilmastointilaite valitsee jälleen
sopivan käyttötavan (lämmitys, jäähdytys) säätääkseen läm-
pötilan termostaatin asetusarvon mukaiseksi.
(Seurannan toiminta-alue suhteessa termostaatin asetusar-
voon on  ±2 ° C . )

Puhallin nopeus käyttötavalla AUTO

Lämmitys: Puhallin toimii matalalla teholla kun ilmastointilaitteen
puhallusilman lämpötila on matala.

Jäähdytys: Kun huoneen lämpötila lähestyy termostaattiin asetet-
tettua lämpötilaa, puhaltimen nopeus laskee.

Puhallin   : Puhallin toimii vuorotellen päälle ja pois. Päällä ollessaan
puhallin toimii matalalla nopeudella.

Automaattinen uudelleenkäynnistys

• Jos virta on katkennut sähkökatkon tai muun ongelman takia,
virran kytkeytyessä ilmastointilaite käynnistyy automaattisesti
uudelleen ja jatkaa käyttötavalla joka oli valittuna ennen sähkö-
katkoa.

• Muiden sähkölaitteiden (partakoneen jne.) tai langattoman
radiolähettimen käyttäminen ilmastointilaitteen läheisyydessä
saattaa aiheuttaa siihen häiriöitä. Irrota siinä tapauksessa pistoke
pistorasiasta tai katkaise virta pääkatkaisimesta, työnnä pistoke
takaisin ja jatka toimintaa kauko-ohjaimella.

Lämmitysteho

• Tämä ilmastointilaite toimii lämpöpumpun periaatteella
imemällä lämpöä ulkoilmasta ja siirtämällä lämmön sisälle.
Siksi laitteen teho laskee ulkoilman lämpötilan laskiessa.
Mikäli ilmastointilaitteen tuottama lämmitysteho on riit-
tämätön, kannattaa sitä käyttää yhdessä jonkin muun
lämmityslaitteen kanssa.

• Lämpöpumpun periaatteella toimivat ilmastointilaitteet
lämmitttävät huoneen kierrättämällä ilmaa läpi koko huo-
neen. Siksi laitteen käynnistyksen jälkeen huoneen lämpiä-
miseen saattaa kulua jonkin aikaa.

Lämmityksen aikana
Kun ENERGY SAVE-painiketta
on painettu, termostaatin asetukset
laskevat automaattisesti 1° C joka
30 minuutti, kunnes lämpötila on
laskenut 4 °C.

60 min.

30 min.

30 min.

30 min.

Virran säästö ohjelma

• Viirran säästö ohjelma (ENERGY SAVE) nostaa hiukan asetettua
lämpötilaa jäähdytyksellä ja laskee asetettua lämpötilaa lämmi-
tyksellä. Ohjelma valitsee ekonomisen käyttölämpötilan
käyttötavalle.

• Jos painat ENERGY SAVE-painiketta ilmastointilaitteen ollessa
ajastin toiminnassa, siirtyy käyttötapa virran säästö ohjelmaksi
kun ajastin aloittaa toimintansa.

• Jos sammutat ilmastointilaitteen säästö ohjelman aikana
muuttuu käyttötapa normaaliksi.

• Kauko-ohjaimeen asetettu lämpötila ei muutu virran säästö
ohjelman aikana.

Kuuma käynnistys (lämmityksellä)

Sisäyksikkö muodostaa kylmiä virtauksia lämmitysohjelman
alussa.
Sisäyksikön puhallin ei puhalla ennen kuin lämmönvaihdin
saavuttaa asetetun lämpötilan.

Sulatustoiminto (lämmitysksellä)

Kun ulkolämpötila on matala ja ilmankosteus korkealla, kerään-
tyy ulkoyksikköön huurretta joka heikentää lämmitys toimintoa.
Kun näin tapahtuu, aloittaa ilmastointilaite automaattisen sula-
tustoiminnon. Sulatustoiminnon aikana sisäyksikön puhallin py-
sähtyy ja  merkki ilmestyy kauko-ohjaimen näyttöön.
Sulatustoiminto kestää 4-15 minuuttia, jonka jälkeen ilmastoin-
tilaite käynnistyy.

Useamman laitteen yhteiskäyttö

Yksi kauko-ohjain voi hallita jopa 16 ilmastointilaitetta.
Kaikki laitteet on ohjelmoitava samoin asetuksin.

Lisä kauko-ohjain (lisävaruste)

Lisävarusteena voit liittää toisen kauko-ohjaimen ilmastointilait-
teeseen. Kumpikin kauko-ohjain voi hallita laitetta mutta vain
“pää ohjaimella” voit asettaa ajastimen toimintaa.

Lämmitykseen liittyvät kohdat koskevat vain “LÄMMMITYS/JÄÄHDYTYS” mallia.  

Fujitsu ilmalämpöpumppujen jälleenmyyjä pääkaupunkiseudulla on Jäähdytinpalvelu RefGroup Oy
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KÄYTTÖOHJEITA

05.2.18, 12:3210

Monitoimintainen järjestelmä

Monitoimintaisen ilmastointijärjestelmän käyttö

Huomioi

Tämän ilmastointilaitteen sisäyksikkö voidaan yhdistää monitoimintaiseen järjestelmään. Monitoimintainen järjestelmä sisältää useita 
   erillisiä sisäyksiköitä joita voidaan ohjata erillisinä ilmastointilaitteina. Erillisiä  yksiköitä voidaan myös ohjata samanaikaisesti määrittä-

mällä yksiköiden keskinäinen ulostulo samanlaiseksi.

Tähdellä (*) merkityt kohdat vain INVERTER mallissa.

Monitoimintaisen ilmastointijärjestelmän käyttö onnistuu
seuraavien käyttötapojen yhdistelmissä.

Jäähdytystoiminto ja kuivaustoiminto

Jäähdytystoiminto ja puhallintoiminto

Kuivaustoiminto ja puhallintoiminto

Käyttötavat (Lämmitys, jäähdytys ja kuivaus) ulkoyk-
sikössä kumoutuvat käyttötavalla mikä on ohjelmoitu
sisäyksikköön ensimmäisenä. Jos sisäyksikkö on ohjel-
moitu aloittamaan puhallintoiminnolla ulkoyksikön ohjel-
ma ei kumoudu. 

Esimerkiksi, jos sisäyksikkö (A) on käynnistetty puhallintoi-
minnolla ja sisäyksikkö (B) on ohjelmoitu lämmitystoimin-
toon. Sisäyksikkö (A) aloittaa puhallustoiminnan normaa-
listi  mutta kun sisäyksikkö (B) aloittaan lämmityksen, syttyy
sisäyksikkö (A).n             merkkivalo ja yksikkö menee valmius-
tilaan. Sisäyksikkö (B) jatkaa lämmitystoimintoa.

Tähdellä (*) merkityt kohdat vain LÄMMITYS&JÄÄHDYTYS malleissa. 

* Lämmitystoiminnon aikana sisäyksikön kuori saattaa
lämmetä järjestelmän läpi kulkevan jäähdytysaineen
vaikutuksesta. Sisäyksikkö saattaa pysähtyä aika-ajoin.

Monitoimintaisessa ilmastointijärjestelmässä voidaan
useampaa sisäyksikköä käyttää samanaikaisesti. kuiten-
kin kahta tai useampaa saman ryhmän laitetta käytettä-
essä yhtäaikaisesti, lämmityksen ja jäähdytyksen hyöty- 
suhde on pienempi kuin käytettäessä vain yhtä sisäyk-
sikköä. Näinollen, jos haluat jäähdyttää useammalla si-
säyksiköllä samanaikaisesti, kannattaa käyttöajankoh-
daksi valita aika jolloin tarvitaan mahdollisimman vähän
tehoa. Lämmitettäessä tilanne on sama ja laitetta suo-
sitellaan käytettäväksi samanaikaisesti muiden lämmi-
tysmuotojen kanssa. 

Vuodenaikojen ja ulkolämpötilan vaihtelut, huoneiston
rakenne ja henkilöiden lukumäärä vaikuttavat laitteen
hyötysuhteeseen ja käyttöön. Suosittelemme laitteen 
käyttöä useilla eri käyttötavoilla lämmitettäessä ja jääh-
dytettäessä, jotta löydät perheesi elämäntyyliin parhai-
ten soveltuvan käyttötavan.

Jos huomaat että yksi tai useampi sisäyksikkö toimii vain
heikosti joko lämmityksen tai jäähdytyksen aikana, suosit-
telemme että pysäytät monitoimintaisen ilmastointijär-
jestelmän käytön.

Monitoimintaisen ilmastointijärjestelmän käyttö ei onnistu
seuraavien käyttötapojen yhdistelmissä.

Jos sisäyksikkö on ohjelmoitu suorittamaan ohjelma johon
se ei pysty,            merkkivalo ilmestyy kauko-ohjaimeen
ja yksikkö siirtyy valmiustilaan. 

Lämmitystoiminto ja jäähdytystoiminto (tai kuivaustoiminto)

Lämmitystoiminto ja puhallintoiminto

* Lämmitystoiminnon aikana ulkoyksikkö saattaa aika-ajoin
siirtyä sulatustoiminto tilaan. Sulatustoiminnon aikana, 
käyttäjän uudelleen ohjelmoima lämmitystoiminto jatkaa
sulatustoimintaa. Lämmitystoiminto käynnistyy sulatus-
toiminnon päätyttyä. 

Fujitsu ilmalämpöpumppujen jälleenmyyjä pääkaupunkiseudulla on Jäähdytinpalvelu RefGroup Oy
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PUHDISTUS JA HUOLTO

05.2.18, 12:3211

VIKAKOODIT

1
2

Pysäytä ilmastointilaitteen toiminta.

Paina lämpötilanasetus painikkeita  pohjassa yli 5 sekuntia käynnistääksesi
ilmastointilaitteen vianmäärityksen.

SU MO TU WE TH FR SASU MO TU WE TH FR SA

Yksikön numero (normaalisti 0)

Vikakoodi

Esim. Vikakoodin osoitus                                                          Esim. Vianmääritys

3 Paina lämpötilanasetus painikkeita yli 5 sekuntia lopettaaksesi vianmäärityksen.

 VARO
Ennen ilmastointilaitteen puhdistusta, sammmuta laite ja katkaise virta. 

Ilmansuodattimen puhdistus

Jos ilmansuodattimeen on kertynyt pölyä ja likaa, heikkenee ilmastointilaitteen suorituskyky ja laitteen melutaso nousee. Muista puhdistaa 
suodatin säännöllisesti.

Ilmansuodattimen puhdistus

Käytä imuria poistaessasi suodattimesta pölyn ja lian. Voit myös pestä suodattimen synteettisellä pesuaineella ja vedellä. Anna suodattimen
kuivua varjossa pesun jälkeen.

Jos laitetta käytetään epäsäännöllisesti saattaa laitteen sisään kertyä likaa, joka vaikuttaa sen suorituskykyyn. Suosittelemme laitteen
tarkastusta säännöllisesti suodattimen puhdistuksen lisäksi. Tarvitessasi lisätietoja ota yhteyttä valtuutettuun huoltoliikkeeseen tai
maahantuojaan.
Kun puhdistat laitteen ulkopintoja älä käytä yli 40 °C vettä tai voimakkaita puhdistusaineita kuten tinneri.

Älä suihkuta laitteen runkoon hyönteismyrkkyä tai hiuslakkaa.
Jos laitetta ei käytetä yli kuukauteen, varmista että laitteen sisäosat ovat kuivia. Voit kuivata koneen sisäosat käyttämällä puhallin toimintoa
(FAN) n.puoli päivää. 

Kun vikakoodi osoitus “ E:EE ”  ilmestyy näyttöön, ilmastointilaitteen toiminnan tarkastus on tarpeellista. Ota yhteyttä valtuutettuun huol-
toliikkeeseen tai maahantuojaan.

Fujitsu ilmalämpöpumppujen jälleenmyyjä pääkaupunkiseudulla on Jäähdytinpalvelu RefGroup Oy
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VIANETSINTÄTAULUKKO

Lämmitykseen liittyvät kohdat vain (LÄMMITYS/JÄÄHDYTYS) malleissa.

VAROITUS!

05.2.18, 13:0612

Vika

Ei toimi heti:

Laitteesta kuuluu ääntä:

Laitteesta tulee hajua:

Laitteesta tulee sumua tai 
höyryä:

Ilmavirta on heikko tai 
pysähtyy kokonaan

Ulkoyksiköstä tulee vettä:

Syy

Jos laite on pysäytetty ja käynnistetty heti sen jälkeen, kompressori ei 
toimi n. 3 minuutin aikana, jotta sulakkeet eivät palaisi.

Kun pistoke on irrotettu ja liitetty uudelleen pistorasiaan, suojauspiiri 
kytkeytyy toimintaan n. 3 minuutiksi ja estää laitetta toimimasta. 

Laitteen käytön aikana ja heti pysäyttämisen jälkeen saattaa
ilmastointilaitteen putkistosta kuulua veden lorinaa. 
Ääni saattaa kuulua myös 2…3 minuuttia käynnistyksen jälkeen 
(jäähdytysaineen virtausääni).

Käytön aikana saattaa kuulua pientä kitinää. Tämä syntyy
lämpötilavaihteluiden aiheuttamasta erittäin vähäisestä 
etupaneelin laajenemisesta ja supistumisesta.

Lämmityksen aikana saattaa silloin tällöin kuulua sihinää.
Tämän äänen saa aikaan automaattinen huurteenpoisto.

Sisäyksikkö saattaa erittää hajua. Tämä haju muodostuu huoneen 
hajuista (huonekalut, tupakka jne.), jotka ovat joutuneet 
ilmastointilaitteeseen.

Jäähdytyksen/Kuivauksen aikana sisäyksiköstä saattaa tulla sumua. 
Tämä johtuu ilmastointilaitteesta tulevan ilman nopeasta huoneilman
 jäähdyttämisestä, mikä näkyy kosteuden tiivistymisenä ja sumuna.

Lämmityksen aikana ulkoyksikön puhallin saattaa pysähtyä ja yksiköstä
 nousee höyryä. Tämän saa aikaan automaattinen huurteenpoisto.

Lämmitystä käynnistettäessä puhaltimen nopeus on väliaikaisesti
erittäin pieni, jotta laitteen sisäosat ehtisivät lämmetä.

Jos huonelämpötila lämmityksen aikana ylittää termostaatin 
asetusarvon, ulkoyksikkö pysähtyy ja sisäyksikkö käy erittäin pienellä
puhaltimen nopeudella. Jos haluat vielä lämmittää huonetta, säädä 
termostaatin asetusarvoa lämpimämmäksi.

Lämmityksen aikana laite pysähtyy väliaikaisesti (2…16 minuutin ajaksi),
jotta se voisi suorittaa automaattisen huurteenpoiston. Automaattisen
huurteenpoiston aikana KÄYTÖN merkkivalo vilkkuu.

Puhallin saattaa pysähtyä kun ilmastointilaite tarkkailee huoneen
lämpötilaa.

Lämmityksen aikana ulkoyksiköstä saattaa tulla vettä automaattisen
huurteenpoiston takia.

Ks. sivu

—

—

—

—

—

NORMAALI 
TOIMINTA

Tarkista seuraavat kohdat ennen kuin otat yhteyttä huoltoliikkeeseen:

9

9

9

9

Termostaatin sensorin
merkki välkkyy kauko-ohjai-
men näytössä.

Huonelämpötilan tunnistussensori saattaa olla epäkunnossa. Ota 
yhteyttä valtuutettuun huoltoliikkeeseen tai maahantuojaan. —

—

Laitteen toimiessa viallisesti (esim. palaneen käry tms.) pysäytä toiminta välittömästi, katkaise laitteesta
virta ja ota yhteyttä valtuutettuun huoltoliikkeeseen.
Pelkkä laitteen virtakytkimen kytkeminen pois päältä ei irrota laitetta kokonaan sähköverkosta. 
Muista aina kytkeä sulake pois toiminnasta, jotta jännite on kytketty kokonaan pois.
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VIANETSINTÄTAULUKKO

05.2.18, 12:3213

Vika

Ei toimi ollenkaan:

Jäähdytysteho on huono:

Kts.sivu

—

—

TARKISTA VIELÄ
 KERRAN

Tarkasta

Onko pistoke irrotettu pistorasiata.

Onko ollut sähkökatko.

Onko sulake palanut tai lauennut.

Onko ajastus toiminnassa.

Onko ilmansuodatin likainen.

Onko ilmastointilaitteen ilmanottoritilä tai ilmanpoistoaukko tukossa.

Onko huoneen lämpötila-asetus (termostaatti) säädetty oikein.

Onko jossain ovi tai ikkuna auki.

Onko jäähdytyksen aikana huoneessa ikkuna, josta aurinko pääsee
lämmittämään. (Sulje verhot.)

Onko jäähdytyksen aikana huoneessa lämmityslaitteita, tietokoneita
tai liikaa ihmisiä.

Mikäli vika ei häviä em. toimenpiteillä tai huomaat palaneen käryä pysäytä toiminta välittömästi, katkaise laitteesta virta ja ota yhteyttä 
valtuutettuun huoltoliikkeeseen tai maahantuojaan.

5-7
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